
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : https//lnx.csaoristano.it 

 

1 

                                                                                                          All’Interessata - SEDE 

Al Dirigente Scolastico 

Dell’I.I.S. “Don Deodato Meloni” – ORISTANO 

 

All’USR per la Sardegna 

Direzione Generale – CAGLIARI 

 

All’Albo - Sito - SEDE 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA     la legge n. 107 del 13 luglio 2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 

disposizioni legislative vigenti” ed in particolare: il comma 133 dell’art.1;  

VISTA   la legge n. 190 del 23 dicembre 2014 “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge 

di stabilità 2015)” in particolare: i commi 331 e 422 dell’art. 1;  

VISTA     la nota della Direzione Generale del Personale Scolastico prot. n. 2760 del 9/8/2016;  

VISTO  il parere reso dall’Avvocatura Generale dello Stato al MIUR Ufficio di Gabinetto prot. n. 19664 del 05.08.2016;  

VISTO il proprio Disposto prot. n. 4825 del 25.08.2020 con la quale è stata disposta l’utilizzazione presso questo Ufficio, per 

l’anno scolastico 2020/2021, dell’assistente amministrativo Elisabetta M. R. Cavanna titolare presso l’Ist. Istr. Superiore 

“Don D. Meloni” di Oristano, al fine di evitare l’interruzione delle attività istituzionali;  

ACQUISITO l’assenso del Dirigente Scolastico della sede di titolarità e di servizio dell’Assistente Amministrativo Elisabetta M. R. 

Cavanna (07.10.1964);  

CONSTATATA la perdurante necessità del personale ATA in servizio in quest’Ufficio al fine di evitare l’interruzione delle attività 

istituzionali;  

D I S P O N E 
 

     la proroga del distacco dell’assistente amministrativo Elisabetta M. R. Cavanna (07.10.1964) con utilizzazione, dal 01.09.2023 al 

31.08.2023, presso questo Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano - nelle more dell’avvio e dello svolgimento delle procedure 

comparative di immissione in ruolo del personale scolastico di cui al comma 133 dell’art. 1 legge 107/2015.  

 

 
 IL DIRIGENTE  

            -  Elisa Serra -  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice                   

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 

mt/ac 

Utilizzaz. Cavanna a.s. 23/24 

 

 
  

 

Firmato digitalmente da SERRA
ELISA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

UFFICIALE.U.0005792.04-08-2023.h.11:40______________________________________
m_pi.AOOUSPOR.REGISTRO______________________


